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ULKOILUPÄIVÄ 
lauantaina 7.10. klo 12.00 - 14.30 urheilukentällä 

 
 

Tasavallan Presidentti haastoi suomalaiset liikkumaan ja vuorovaikutukseen. 
Tiedotteessaan Presidentti toteaa mm. seuraavaa: 
 
 ”Jo lyhyt kävely tuottaa hyvää oloa ja avartaa ajatusta. Haluankin esittää 
 suomalaisille liikkumishaasteen ja kannustaa vuorovaikutukseen.”  
 
 
 
 
Nyt on meidän vuoro vastata haasteeseen ja lähteä yhdessä liikkumaan ulkoilupäivänä.  
Ulkoilupäivän toteuttavat Lestijärven kunta, liikuntatoimi, Lestijärven Martat ja Lestijärven 
Kiisto. 
 
 
Ohjelmassa mm. klo 12.00 yhteinen kylälenkki, 
                              klo 12.00 rollaattorilenkki Rantabulevardilla,  
                              klo 13.00 saappaanheittokisa   
                              urheilukentällä toimintapisteitä.  
 
Makkara ja mehutarjoilu sekä osallistujien kesken arvontaa!  
 

                                              Tule mukaan liikkumaan! 
 

 
 

 

JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 

 
 



Soiten yhteispäivystyksen numero  
Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117. 
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri. 

                                                               Terveyskeskus:             puh. 040 804 2000 
                                                               Hammashoitola:          puh. 040 804 2200 
                                                               NordLab laboratorio ajanvaraus: puh. 020 619 8019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
     

 
 

 

                                                       KIRJASTO 
Aukioloajat   
Ma 12-18                   Juhlapyhien aattona  
Ti   10-15                             klo 10.00 – 14.00 
To  11-18                 
Pe  10-15 
Omatoimikirjasto on avoinna lokakuun alusta alkaen  ma-pe klo 8.00-21.00, la-su 10-18!! 

 

Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien aukioloaikojen ulkopuolella. Omatoimikirjasto on avoin asiakkaille 
myös silloin, kun henkilökunta ei ole joko ollenkaan paikalla tai tekee kirjaston taustatöitä. 
 

Asiakkaaksi pääset täyttämällä käyttöoikeushakemuksen kirjastossa henkilökohtaisesti. Alle 18 v. pitää olla huoltaja 
mukana.  Tule tutustumaan ja kokeilemaan kuinka helppoa omatoimikirjaston käyttö on kirjaston palveluaikana.  
.  

Kirja ja kulttuuri-ilta kirjastolla  
ke 11.10. klo 18.00 Tervetuloa keskustelemaan kirjoista ja kirjallisuudesta sekä jakamaan hyviä lukuvinkkejä. 
                                  Esitellään omia lempikirjoja ja sovitaan samalla seuraava kokoontumisajankohta.  
Su 29.10. klo 18.00 katsotaan Alfred Hitchcockin elokuva Takaikkuna. Omat naposteltavat mukaan. 
 

LASTEN LUKUKERHO  3-6lk:lle joka toinen torstai klo 15.00 kirjastossa (alkaa 14.9.) 
Kerhossa jaetaan lukuvinkkejä, luetaan kirjoja osallistujien toiveita huomioiden ja välillä kirjateemaista askartelua. 
Kerhon sisältö muovautuu osallistujien mukaan. Ohjaajana Noora. 
 

Taikalattia jälleen kirjastossa 2. – 23.10. 
Taikalattia muuttaa kirjaston lattian interaktiiviseksi pelialustaksi. Pelivalikoimassa on satoja pelejä. Tule pelaamaan 
perheesi kanssa.  Varaa oma peliaikasi kirjastosta soittamalla 040 6504 237 tai käymällä kirjastossa. Taikalattia on 
käytössä kirjaston aukioloaikoina.  
 

Lelun vaihto- ja antolaatikko kirjastossa 4.9. – 31.10.  
Laatikkoon voit jättää vanhan leluaarteesi tai löytää uuden leikkikaverin/tavaran itsellesi. Huolehdithan että jättämäsi 

lelu on ehjä ja siisti, jotta uusi omistaja saa hyväkuntoisen aarteen itselleen.  

 

 

 

 
 

 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
ympärivuoden 

klo 15.00 – 18.00 
Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista 

 

Lisätietoja: www.millespakka.fi / 
puh. 06 557 8400 

 
 

 

 
 

              
 

Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle 
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) 
perjantaisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  Maksullista. 

RUOKAJAKELU 
05.10. klo 16.00-17.00 
19.10. klo 16.00-17.00 
Helluntaiseurakunta 
(Lestintie 37) 

Passikuvaus 5.10.23  

klo 13-14 kirjastossa. 

 

http://www.millespakka.fi/


vapaa-aikatoimi 
liikunta – nuoriso – kulttuuri 

                                                        @lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi 

LIIKUNTA 
 
INBODY KEHONKOOSTUMUSMITTAUS ma 9.10. klo 15.30-17.30 Lestin koululla 
Varaa itsellesi henkilökohtainen mittausaika vapaa-aikaohjaajalta 050 4437023. Mittauksen ja henkilökohtaisen palaut-
teen kesto yhteensä noin 10 minuuttia. Mittauksen suorittaa Keski-Pohjanmaan liikunnasta Janne Nivala ja osallistumis-
maksu on 5 €. 
 
SEINÄKIIPEILYÄ torstaina 19.10. klo 17.00–18.30 
Ohjaajana Elina. Aiempaa kiipeilykokemusta ei tarvita. 
 
LASTEN LIIKKARI 3-7v keskiviikkoisin klo 17.30-18.15 (HUOM! muuttunut torstailta keskiviikolle) 
Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, temppuratoja ja leikkejä. Ohjaajana Elina. Syyskauden 
osallistumismaksu 10 € / lapsi, sis. vähintään 10 kertaa.  
 
TOTAL BODY/KUNTOPIIRI keskiviikkoisin klo 18.30 – 19.30 (HUOM! muuttunut torstailta keskiviikolle)  
Total body ja kuntopiiri vuoroviikoin: ke 4.10. total body, ke 11.10. kuntopiiri, ke 18.10. total body jne. 
Total body on monipuolista, koko kehon lihaskuntoharjoittelua musiikin tahtiin. Tunti sisältää alkulämmittelyt, 
lihaskuntoharjoittelun, joka kehittää koko kehon voimaa sekä kestävyyttä ja lopuksi venyttelyt. Tunnin haastavuustason 
jokainen valitsee itse painojen määrää vaihtelemalla.  
Kuntopiiri on hieman rauhallisempi tunti, jossa tehdään lihaskuntoharjoituksia oman kehon painolla kiertoharjoittelun 
muodossa. Nämä molemmat ohjaukset soveltuvat niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin liikunnanharrastajille. 
Ohjaajana Elina. Syksyn osallistumismaksu molempiin 20 €, vain toiseen 12 € tai kertamaksu 4 €.Lisätietoja vapaa-
aikatoimesta 050 4437023.  
 
MIESTEN LENKKI-ILTA maanantaisin klo 18.00 
Lenkkipolut vaihtelevat viikoittain ja ne ilmoitetaan Lestijärven vapaa-aikatoimen facebookissa tai voi tiedustella Syrjälän 
Timolta. Lenkin pituus on noin 5 km sauvoilla tai ilman. 
 
MIESTEN KUNTOSALI torstaisin klo 17.30-18.30  
Ohjaus soveltuu niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin kuntosalikävijöille. Ohjaajana Raimo Kallio. Syksyn 
osallistumismaksu 20 €, sis. vähintään 10 kertaa.   
 
ÄÄNIMALJARENTOUTUS su 5.11. klo 19.00 kirjastossa 
Äänimaljarentoutus on kehon ja mielen kokonaisvaltaista syvärentoutusta. Vaikutus perustuu ääniaaltoihin sekä myötä-
värähtelyyn eli resonanssiin sekä aivojen hidastumiseen. Äänimaljojen harmoniset äänet ja värähtely vievät sinut rau-
hoittavan unen ja valvetilan rajamastoon ja rauhoittavat sympaattista stressi hermostoa. Mukaan tarvitset jumppa-
alustan tai vastaavan, viltin ja tyynyn sekä villasukat. Kesto noin 60 min. Ohjaajana Noora Nyberg ja ilmoittautumiset su 
5.11. klo 16 mennessä viestillä 040 5932379. 
 
SYKSYN KUNTOKAMPANJA 1.9. – 30.11. 
Perinteinen kuntokampanja käynnistyy taas! Kuntokortti on tullut syyskuun kuntatiedotteen mukana ja niitä voi hakea 

myös kirjastosta. Kuntokorttiin merkitään väh. 30 min kestävä yhtäjaksoinen liikuntasuoritus. Kuntokortit palautetaan 

8.12. mennessä kunnantoimistolle tai kirjastoon. Kaikkien palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortti sekä muita 

tuotepalkintoja.  

 

MIKÄ KUNTA LIIKKUU PISIMMÄLLE? –LIIKUNTAKAMPANJA 1.-30.11.2023 
Kaustisen seutukunnan kuntien vapaa-aikatoimet sekä Perho järjestävät yhdessä kilpailun siitä, mikä kunta liikkuu 
pisimmälle. Liikuntakortti tulee marraskuun kuntatiedotteen mukana ja kortteja voi hakea Lestijärven kunnantoimistolta, 
kirjastosta ja kuntosalilta. Palautus 8.12. mennessä kirjastolle. Mikäli kirjasto on kiinni, niin kampanjalapun voi palauttaa 
palautusluukusta. 
 

 

 

                         !!!  Pururadat ovat vain lenkkeilyyn tarkoitettuja  !!! 



 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

YRITTÄJILLE JA YHDISTYKSILLE 
Joulu lähestyy pikkuhiljaa ja on aika koota syksyn ja joulun tapahtumia yhteen. Lähettäkää tapahtumatiedot 
ma 23.10. mennessä sähköpostilla niina.tiala(at)lestijarvi.fi, niin saadaan ne marraskuun kuntatiedotteeseen. 
Mielenterveysviikkoa vietetään viikolla 47, ja jos sille viikolle tulee tapahtumia, niin kootaan erillinen 
mielenterveysviikon tapahtumamainos. 
 
Mikäli haluatte yrittäjien tai yhdistysten sähköpostilistalle, niin ilmoittakaa yhteystietonne yllämainittuun 
sähköpostiin ja viestiin maininta kummalle listalle haluaa vai molempiin. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SYYSLOMARETKI DUUDSON PARKIIN JA IDEAPARKIIN SEINÄJOELLE MA 16.10. 
 
Lähtö:  klo 7.50 Yli-Lestin SDP:n talon parkkipaikka 
 klo 8.00 kirkonkylä, koulun pysäkki 
 klo 8.10 Syri 
 klo 8.15 Sykäräinen 
 klo 8.30 Toholampi 
 klo 11.00 Seinäjoki 
Paluu: Kotimatkalle lähdetään klo 17.00 samaa reittiä. 
Kyytimaksu:  10 € / hlöä (alle 12v täysi-ikäinen huoltaja mukaan)  

Jokainen maksaa itse Duudson Parkin liput, ruokailun, ym. kyydin ulkopuoliset kulut. 
Ilmoittautuminen: Sähköinen ilmoittautuminen 9.10. mennessä 

       Toholammilla ilmoittautumiset Sarille 
Reissu toteutuu vähintään 30 lähtijällä. 

Painaako mieltä: 

 raha-asiat  

 koulu- ja opintoasiat 

 työttömyys 

 asunnottomuus 

 harrastukset 

 yhteistyö eri 

viranomaisten kanssa 

 tai jokin muu asia? 

 
 

 
 

Etsivä nuorisotyöntekijä 

Toholampi & Lestijärvi 

Satu Kuivaniemi 

040 150 5234 

satu.kuivaniemi@toholampi.fi 

 

 

mailto:satu.kuivaniemi@toholampi.fi


  

  

Maaseudun yritys- ja hanketukien haut EU-rahoituskaudelle 2023–27 ovat alkaneet. Nyt haettavissa ovat kaikki 
yritystukimuodot sekä hanketuista yhteisöjen investoinnit, koulutus- ja tiedonvälityshankkeet sekä valtaosa 
yhteistyöhankkeista mukaan lukien viljelijä- ja yritysryhmähankkeet sekä valmisteluraha. Lisää hanketukimuo-
toja tulee hakuun syksyn 2023 aikana. Silloin käynnistyvät esimerkiksi pienhankkeiden ja alueiden välisten 
hankkeiden haut. Tukien päätöksenteko ja maksaminen alkavat vaiheittain syksyn 2023 aikana. 

Maaseudun yritys- ja hanketukia haetaan uudistuneessa Hyrrä-asiointipalvelussa. Uudistunut Hyrrä ohjaa ja 
opastaa hakemuksen teossa aiempaa enemmän.  

Tukien haku on jatkuva, mutta hakemukset ratkaistaan valintajaksoittain. Pirityisten valintajaksot vuonna 2023 
kaikkien avoinna olevien rahoitusmuotojen osalta päättyvät 8.10. ja 5.11.2023. Kertakorvattavien hankkeiden 
osalta vuoden viimeinen valintajakso päättyy 26.11.2023. Vuoden 2024 valintajaksoista tiedotetaan myöhemmin. 

Jos sinulla on idea, ota meihin yhteyttä! Käydään vielä yhdessä läpi ideaasi ja sen rahoitusmahdollisuuksia. 

 

Krista Järvelä   Eveliina Rahkonen 
Toiminnanjohtaja  Hankekoordinaattori 
0442359838   0447485488 
krista.jarvela@pirityiset.fi  eveliina.rahkonen@pirityiset.fi  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YLI-LESTIN VESIOSUUSKUNNAN VESIMITTARILUKEMAN ILMOITTAMINEN 
 
Yli-Lestin vesiosuuskunnan päivystävä puhelinnumero on 041 311 4457. 
(numero korjattu) 
Vesimittarilukemat on ilmoitettava päivystysnumeroon viimeistään  15.10.2023 
tekstiviestillä tai soittamalla. 
 
Jos vesimittarilukemaa ei ilmoiteta määräaikaan mennessä oma-aloitteisesti, 
Yli-Lestin Vesiosuuskunta perii 40 euroa. 
 
Ilmoita lukeman lisäksi nimesi ja käyttöpaikan osoite. 

Lestijärven Kiisto ry 
SYYSKOKOUS pidetään maanantaina 30.10.2023 klo 18.00 
osoitteessa Jukolantie 2, Lestijärvi.  Tervetuloa! 

mailto:krista.jarvela@pirityiset.fi
mailto:eveliina.rahkonen@pirityiset.fi


 

 

 

 

SYYSILMOITUS SIIRTYY TAMMIKUULLE 
Syysilmoitus on tästä vuodesta alkaen osa peltotukien hakua. Ennakkotiedon mukaan syysilmoitusten piti 
alkaa Vipu-palvelussa marraskuussa 2023. Ilmoitusaika siirtyy nyt tammikuulle 2024. 

Kasvipeitteisyys on viljelijätukien perusehto 

Pellon ja pysyvien kasvien alasta 33 prosenttia pitää talvikaudella olla kasvipeitteistä.  

Kasvipeitteisyyden vaatimus kuuluu ehdollisuuteen eli viljelijätukien perusehtoihin, joissa alaan hyväksytään 
aito kasvipeite, sänki, kevennetty muokkaus tai kasvijäte. Tämän vaatimuksen täyttämisestä ei makseta 
korvausta. Vaatimusta ei voi täyttää pysyvän nurmen alalla. 

Kun suunnittelet kasvipeitteistä alaa, kannattaa käydä Vipu-palvelussa. Maatila-osiosta voit tarkistaa vuoden 
2023 pysyvän nurmen määrän lohkokohtaisesti. 

EKOJÄRJESTELMÄTUEN TALVIAIKAINEN KASVIPEITTEISYYS -TOIMENPIDE 

Saat tukea kasvipeitteisyydestä, jos olet hakenut ekojärjestelmätuen talviaikainen kasvipeitteisyys -
toimenpidettä. Alaan hyväksytään aito kasvipeitteisyys ja sänki. Ekojärjestelmätukea voidaan maksaa myös 
pysyvän nurmen alasta. 

YMPÄRISTÖKORVAUKSEN VERKKOKOULUTUS 2.1. – 30.4.2024 

Ympäristösitoumuksen ilmasto- ja ympäristökoulutus -toimenpiteen ehtona on verkkokoulutuksen 
suorittaminen. Verkkokoulutus avautuu 2.1.2024. 

Koulutuksen voi suorittaa kuka tahansa maatilan osallisista. 

PELTOTUKIEN TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 

 30.9. asti pitää säilyttää monimuotoisuuskasvien kasvusto. 

 1.10. alkaen saa muokata kerääjäkasvikasvuston. 

 31.10. alkaen pitää täyttyä vaatimus ehdollisuuden vähimmäismaanpeitteestä ja ekojärjestelmätuen 
talviaikaisesta kasvipeitteisyydestä. 

 31.10. päättyy lannanlevitysaika. 

 30.11. pitää viimeistään lähettää laboratorioon näytteet maanperän seuranta-analyysia varten – ota 
yksi näyte alkavaa viittä hehtaaria kohden tai linjanäytteenotossa yksi näyte alkavaa kymmentä 
hehtaaria kohden (ympäristökorvauksen valinnainen tilakohtainen toimenpide). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


